Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Екатериновка муниципального района Приволжский

Самарской области

ПРИКАЗ  № 67
от 02 августа    2013 года

«О зачислении учащегося»

На основании заявления родителей 02.08.2013 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 01 сентября   2013 г.  в 1 класс  ГБОУ СОШ с. Екатериновка Сенчеву Снежану Владимировну
Директор ГБОУ СОШ с. Екатериновка: _________________________( Измайлова Е.Н.)